



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	818 284 942
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVIA INVESTERING AS
Forretningsadresse:	Melsheiveien 79 4336 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bodil Kvia
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		276 032	482 064
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		276 032	482 064
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	9	589 110	622 808
Annen driftskostnad	9	360 225	607 094
Sum kostnader		949 335	1 229 902
Driftsresultat		-673 303	-747 838
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	9 240 000	4 772 700
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	18 000
Annen renteinntekt		945 438	2 347 042
Annen finansinntekt		750 966	39 519 149
Sum finansinntekter		10 936 404	46 656 891
Annen rentekostnad		50 461	283 712
Annen finanskostnad		6 497	5 878
Sum finanskostnader		56 958	289 590
Netto finans		10 879 446	46 367 301
Ordinært resultat før skattekostnad		10 206 143	45 619 463
Skattekostnad på ordinært resultat	8	50 544	325 772
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 155 599	45 293 691
Årsresultat		10 155 599	45 293 691
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		120 000 000	
Udekket tap		-109 844 401	45 293 691



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		10 155 599	45 293 691



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Leilighet	2	3 542 500	3 542 500
Sum varige driftsmidler		3 542 500	3 542 500
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	26 516 800	16 668 800
Investeringer i tilknyttet selskap	4	0	0
Investering i andre aksjer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		26 516 800	16 668 800
Sum anleggsmidler		30 059 300	20 211 300
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		21 120	34 560
Andre fordringer		0	0
Konsernfordringer	5	9 240 000	4 772 700
Sum fordringer		9 261 120	4 807 260
Investeringer			
Investeringer	13	12 752 656	12 006 224
Sum investeringer		12 752 656	12 006 224
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd	10	15 661 290	139 326 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 661 290	139 326 507
Sum omløpsmidler		37 675 066	156 139 991
SUM EIENDELER		67 734 366	176 351 291

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	1	783 443	783 443
Sum innskutt egenkapital		813 443	813 443

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	1	59 833 428	169 677 829
Sum opptjent egenkapital		59 833 428	169 677 829

Sum egenkapital

60 646 871 **170 491 272**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	0	31 500
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	31 500

Annen langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld		5 051 624	5 378 075
Sum annen langsiktig gjeld		5 051 624	5 378 075

Sum langsiktig gjeld

5 051 624 **5 409 575**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 547	0
Betalbar skatt	8	82 044	338 466
Skyldig off. avgifter inkl. engangsavg.		43 780	46 214
Annen kortsiktig gjeld		1 905 500	65 764



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		2 035 871	450 444
 Sum gjeld		 7 087 495	 5 860 019
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 67 734 366	 176 351 291



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		505 978 437	445 776 309
Annen driftsinntekt	12	4 757 053	39 849 494
Sum inntekter		510 735 490	485 625 803
Kostnader			
Varekostnad		410 225 517	363 545 525
Lønnskostnad	7,9	56 920 845	52 231 222
Ordinære avskrivninger	2	3 030 124	1 997 448
Ordinære avskrivninger goodwill	2	1 019 252	0
Annen driftskostnad	9	27 966 149	25 301 765
Sum kostnader		499 161 887	443 075 960
Driftsresultat		11 573 603	42 549 843
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		959 704	2 363 841
Annen finansinntekt		767 139	203 673
Sum finansinntekter		1 726 843	2 567 514
Annen rentekostnad		673 914	618 622
Annen finanskostnad		785 342	618 164
Negativ resultatandel på investering i tilknyttet selskap	4	0	274 863
Sum finanskostnader		1 459 256	1 511 649
Netto finans		267 587	1 055 865
Ordinært resultat før skattekostnad		11 841 190	43 605 708
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 696 559	2 003 286
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 144 631	41 602 422
Årsresultat		9 144 631	41 602 422



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser		57 544	1 042 054
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 087 087	40 560 368



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	359 746	556 653
Goodwill	2,5	4 077 009	0
Sum immaterielle eiendeler		4 436 755	556 653
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, biler mv.	2,5	17 376 954	16 218 855
Leilighet	2,5	3 542 500	3 542 500
Sum varige driftsmidler		20 919 454	19 761 355
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	4	0	1 337 059
Investering i andre aksjer		46 200	21 200
Sum finansielle anleggsmidler		46 200	1 358 259
Sum anleggsmidler		25 402 409	21 676 267
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3,5	41 774 825	38 447 701
Sum varer		41 774 825	38 447 701
Fordringer			
Kundefordringer	5	12 250 142	9 831 198
Andre fordringer		6 168 273	5 433 938
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		18 418 415	15 265 136
Investeringer			
Investeringer	13	12 752 656	12 006 224
Sum investeringer		12 752 656	12 006 224
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd	10	24 756 164	142 730 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 756 164	142 730 306
Sum omløpsmidler		97 702 060	208 449 367
SUM EIENDELER		123 104 469	230 125 634

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	1	783 443	783 443
Sum innskutt egenkapital		813 443	813 443

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	1	59 718 143	170 631 057
Sum opptjent egenkapital		59 718 143	170 631 057

Minoritetsinteresser	1	825 265	6 352 402
----------------------	---	---------	-----------

Sum egenkapital		61 356 851	177 796 902
------------------------	--	-------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser	11	729 000	689 000
Sum avsetninger for forpliktelser		729 000	689 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 215 438	
Annen langsiktig gjeld		5 051 624	5 378 075
Sum annen langsiktig gjeld		15 267 062	5 378 075

Sum langsiktig gjeld		15 996 062	6 067 075
-----------------------------	--	-------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Kassekreditt	5	1 542 752	9 907 300
--------------	---	-----------	-----------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Lagerkreditt	5	15 352 880	11 308 813
Leverandørgjeld		4 900 501	6 108 046
Betalbar skatt	8	2 366 878	1 422 800
Skyldig off. avgifter inkl. engangsavg.		7 936 819	6 523 734
Utbytte		0	1 193 175
Annen kortsiktig gjeld		13 651 726	9 797 789
Sum kortsiktig gjeld		45 751 556	46 261 657
Sum gjeld		61 747 618	52 328 732
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 104 469	230 125 634



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 388732

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 284 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVIA INVESTERING AS
Forretningsadresse: Melsheiveien 79
4336 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bodil Kvía
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2021



Organisasjonsnr: 818 284 942
KVIA INVESTERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		276 032	482 064
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		276 032	482 064
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	9	589 110	622 808
Annen driftskostnad	9	360 225	607 094
Sum kostnader		949 335	1 229 902
Driftsresultat		-673 303	-747 838
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	9 240 000	4 772 700
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	18 000
Annen renteinntekt		945 438	2 347 042
Annen finansinntekt		750 966	39 519 149
Sum finansinntekter		10 936 404	46 656 891
Annen rentekostnad		50 461	283 712
Annen finanskostnad		6 497	5 878
Sum finanskostnader		56 958	289 590
Netto finans		10 879 446	46 367 301
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	50 544	325 772
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 155 599	45 293 691
Årsresultat		10 155 599	45 293 691
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		120 000 000	
Udekket tap		-109 844 401	45 293 691
Sum overføringer og disponeringer		10 155 599	45 293 691



Organisasjonsnr: 818 284 942
KVIA INVESTERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Leilighet	2	3 542 500	3 542 500
Sum varige driftsmidler		3 542 500	3 542 500
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	26 516 800	16 668 800
Investeringer i tilknyttet selskap	4	0	0
Investering i andre aksjer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		26 516 800	16 668 800
Sum anleggsmidler		30 059 300	20 211 300
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		21 120	34 560
Andre fordringer		0	0
Konsernfordringer	5	9 240 000	4 772 700
Sum fordringer		9 261 120	4 807 260
Investeringer			
Investeringer	13	12 752 656	12 006 224
Sum investeringer		12 752 656	12 006 224
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	15 661 290	139 326 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 661 290	139 326 507
Sum omløpsmidler		37 675 066	156 139 991
SUM EIENDELER		67 734 366	176 351 291



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	1	783 443	783 443
Sum innskutt egenkapital		813 443	813 443

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	1	59 833 428	169 677 829
Sum opptjent egenkapital		59 833 428	169 677 829

Sum egenkapital		60 646 871	170 491 272
------------------------	--	-------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	0	31 500
Andre avsetninger for forpliktelse		0	0
Sum avsetninger for forpliktelse		0	31 500
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld		5 051 624	5 378 075
Sum annen langsiktig gjeld		5 051 624	5 378 075

Sum langsiktig gjeld		5 051 624	5 409 575
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 547	0
Betalbar skatt	8	82 044	338 466
Skyldig off. avgifter inkl. engangsavg.		43 780	46 214
Annen kortsiktig gjeld		1 905 500	65 764
Sum kortsiktig gjeld		2 035 871	450 444

Sum gjeld		7 087 495	5 860 019
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 734 366	176 351 291
---------------------------------	--	-------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 818 284 942
KVIA INVESTERING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		505 978 437	445 776 309
Annen driftsinntekt	12	4 757 053	39 849 494
Sum inntekter		510 735 490	485 625 803
Kostnader			
Varekostnad		410 225 517	363 545 525
Lønnskostnad	7,9	56 920 845	52 231 222
Ordinære avskrivninger	2	3 030 124	1 997 448
Ordinære avskrivninger goodwill	2	1 019 252	0
Annen driftskostnad	9	27 966 149	25 301 765
Sum kostnader		499 161 887	443 075 960
Driftsresultat		11 573 603	42 549 843
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		959 704	2 363 841
Annen finansinntekt		767 139	203 673
Sum finansinntekter		1 726 843	2 567 514
Annen rentekostnad		673 914	618 622
Annen finanskostnad		785 342	618 164
Negativ resultatandel på investering i tilknyttet selskap	4	0	274 863
Sum finanskostnader		1 459 256	1 511 649
Netto finans		267 587	1 055 865
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		11 841 190	43 605 708
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 696 559	2 003 286
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 144 631	41 602 422
Årsresultat		9 144 631	41 602 422
Minoritetsinteresser		57 544	1 042 054
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 087 087	40 560 368





Organisasjonsnr: 818 284 942
KVIA INVESTERING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	359 746	556 653
Goodwill	2,5	4 077 009	0
Sum immaterielle eiendeler		4 436 755	556 653
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, biler mv.	2,5	17 376 954	16 218 855
Leilighet	2,5	3 542 500	3 542 500
Sum varige driftsmidler		20 919 454	19 761 355
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	4	0	1 337 059
Investering i andre aksjer		46 200	21 200
Sum finansielle anleggsmidler		46 200	1 358 259
Sum anleggsmidler		25 402 409	21 676 267
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3,5	41 774 825	38 447 701
Sum varer		41 774 825	38 447 701
Fordringer			
Kundefordringer	5	12 250 142	9 831 198
Andre fordringer		6 168 273	5 433 938
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		18 418 415	15 265 136
Investeringer			
Investeringer	13	12 752 656	12 006 224
Sum investeringer		12 752 656	12 006 224
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	24 756 164	142 730 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 756 164	142 730 306
Sum omløpsmidler		97 702 060	208 449 367
SUM EIENDELER		123 104 469	230 125 634



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1,6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	1	783 443	783 443
Sum innskutt egenkapital		813 443	813 443

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	1	59 718 143	170 631 057
Sum opptjent egenkapital		59 718 143	170 631 057

Minoritetsinteresser	1	825 265	6 352 402
----------------------	---	---------	-----------

Sum egenkapital		61 356 851	177 796 902
------------------------	--	-------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	0	0
Andre avsetninger for forpliktelse	11	729 000	689 000
Sum avsetninger for forpliktelse		729 000	689 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 215 438	
Annen langsiktig gjeld		5 051 624	5 378 075
Sum annen langsiktig gjeld		15 267 062	5 378 075

Sum langsiktig gjeld		15 996 062	6 067 075
-----------------------------	--	-------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Kassekreditt	5	1 542 752	9 907 300
Lagerkreditt	5	15 352 880	11 308 813
Leverandørgjeld		4 900 501	6 108 046
Betalbar skatt	8	2 366 878	1 422 800
Skyldig off. avgifter inkl. engangsavg.		7 936 819	6 523 734
Utbytte		0	1 193 175
Annen kortsiktig gjeld		13 651 726	9 797 789
Sum kortsiktig gjeld		45 751 556	46 261 657

Sum gjeld		61 747 618	52 328 732
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 104 469	230 125 634
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 818 284 942
KVIA INVESTERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
B Kvia Holding AS	10000.00	33.33%	Ordinære aksjer
K Kvia Holding AS	10000.00	33.33%	Ordinære aksjer
A.S. Kvia Holding AS	10000.00	33.33%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30000.00	100.00%

Note
569

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	499.00	524.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70.00	80.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19.00	19.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	588.00	623.00

Note
9

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	569.00	19.00	0.00

Note



9

Ytelser til andre ledende personer

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44.00	69.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	183.00	429.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	227.00	498.00

Note

9

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Organisasjonsnr: 818 284 942
KVIA INVESTERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Kvia Investering AS

BALANSE PR. 31.12.2020

MORSELSKAP			KONSERN			
01.01.2020	31.12.2020	Note	EIENDELER	Note	31.12.2020	01.01.2020
			<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0		Goodwill	2,5	4 077 009	0
0	0		Utsatt skattefordel	8	359 746	556 653
0	0		Sum immaterielle eiendeler		4 436 755	556 653
			<i>Driftsmidler</i>			
0	0		Maskiner, inventar, biler mv.	2, 5	17 376 954	16 218 855
3 542 500	3 542 500	2	Leilighet	2, 5	3 542 500	3 542 500
3 542 500	3 542 500		Sum driftsmidler		20 919 454	19 761 355
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
16 668 800	26 516 800	4	Investeringer i datterselskaper	4	0	0
0	0		Investeringer i andre aksjer		46 200	21 200
0	0	4	Investering i tilknyttet selskap	4	0	1 337 059
16 668 800	26 516 800		Sum finansielle anleggsmidler		46 200	1 358 259
20 211 300	30 059 300		Sum anleggsmidler		25 402 409	21 676 267
			<i>Omløpsmidler</i>			
			<i>Varebeholdning</i>			
0	0		Lager av varer og annen beholdning	3, 5	41 774 825	38 447 701
0	0		Sum varebeholdning		41 774 825	38 447 701
			<i>Fordringer</i>			
34 560	21 120		Kundefordringer	5	12 250 142	9 831 198
4 772 700	9 240 000	5	Konsernfordringer		0	0
0	0		Andre fordringer		6 168 273	5 433 938
4 807 260	9 261 120		Sum fordringer		18 418 415	15 265 136
12 006 224	12 752 656	13	Investeringer	13	12 752 656	12 006 224
12 006 224	12 752 656		Sum Investeringer		12 752 656	12 006 224
139 326 507	15 661 290	10	Bankinnskudd	10	24 756 164	142 730 306
156 139 991	37 675 066		Sum omløpsmidler		97 702 060	208 449 367
176 351 291	67 734 366		SUM EIENDELER		123 104 469	230 125 634



Kvia Investering AS

BALANSE PR. 31.12.2020

MORSELSKAP			KONSERN		
01.01.2020	31.12.2020	Note	Note	31.12.2020	01.01.2020
EGENKAPITAL OG GJELD					
<i>Egenkapital</i>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
30 000	30 000	1, 6	1, 6	30 000	30 000
783 443	783 443	1	1	783 443	783 443
813 443	813 443			813 443	813 443
<i>Oppført egenkapital</i>					
169 677 829	59 833 428	1	1	59 718 143	170 631 057
169 677 829	59 833 428			59 718 143	170 631 057
0	0		1	825 265	6 352 402
170 491 272	60 646 871	1	1	61 356 851	177 796 902
<i>Gjeld</i>					
<i>Avsetning for forpliktelser</i>					
31 500	0	8	8	0	0
0	0		11	729 000	689 000
31 500	0			729 000	689 000
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
5 378 075	5 051 624			5 051 624	5 378 075
0	0		5	10 215 438	0
5 378 075	5 051 624			15 267 062	5 378 075
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0		5	1 542 752	9 907 300
0	0		5	15 352 880	11 308 813
0	4 547			4 900 501	6 108 046
338 466	82 044	8	8	2 366 878	1 422 800
46 214	43 780			7 936 819	6 523 734
0	0			0	1 193 175
65 764	1 905 500			13 651 726	9 797 789
450 444	2 035 871			45 751 556	46 261 657
5 860 019	7 087 495			61 747 618	52 328 732
176 351 291	67 734 366			123 104 469	230 125 634

Sandnes, den 29.04.2021

Anne Siri Kvia
Styremedlem

Bodil Kvia
Styrets leder

Kristin Kvia
Styremedlem



Kvia Investering AS

RESULTATREGNSKAP FOR 2020

MORSELSKAP			KONSERN			
2019	2020	Note	DRIFTSINTEKTER OG KOSTNADER	Note	2020	2019
482 064	276 032		Driftsinntekter		505 978 437	445 776 309
0	0		Annen driftsinntekt	12	4 757 053	39 849 494
482 064	276 032		Sum driftsinntekter		510 735 490	485 625 804
0	0		Varekostnader		410 225 517	363 545 525
622 808	589 110	9	Lønnskostnader	7, 9	56 920 845	52 231 222
0	0		Ordinære avskrivninger	2	3 030 124	1 997 448
0	0		Ordinære avskrivninger goodwill	2	1 019 252	0
607 094	360 225	9	Andre driftskostnader	9	27 966 149	25 301 765
1 229 902	949 335		Sum driftskostnader		499 161 887	443 075 960
-747 838	0		DRIFTSRESULTAT		11 573 603	42 549 844
			FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
2 347 042	945 438		Annen renteinntekt		959 704	2 363 841
4 772 700	9 240 000	4	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
18 000	0		Renteinntekter konsern		0	0
39 519 149	750 966		Andre finansinntekter		767 139	203 673
-283 712	-50 461		Annen rentekostnad		-673 914	-618 622
0	0	4	Negativ resultatandel på investering i tilknyttet selskap	4	0	-274 863
-5 878	-6 497		Andre finanskostnader		-785 342	-618 164
46 367 301	10 879 446		RESULTAT AV FINANSPOSTER		267 587	1 055 865
45 619 463	10 206 143		ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		11 841 190	43 605 709
-325 772	-50 544	8	Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 696 559	-2 003 286
45 293 691	10 155 599		ÅRSRESULTAT		9 144 631	41 602 423
			Minoritetens andel		57 544	1 042 054
			OVERFØRINGER			
0	120 000 000		Tilleggsutbytte			
45 293 691	0		Avsatt til annen egenkapital			
0	-109 844 401		Overført fra annen egenkapital			
45 293 691	0		SUM			



Kvia Investering AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING FOR 2020

MORSELSKAP		KONSERN	
2019	2020	2020	2019
45 619 463	10 206 143		
-39 330 293	-746 432		
-4 772 700	-9 240 000		
0	0		
-191 327	-338 466		
0	0		
0	0		
0	0		
-17 280	13 440		
0	4 547		
4 730 575	0		
101 556	-10 698		
6 139 994	-111 466		
51 826 643	0		
7 658 752	4 772 700		
0	-8 000 000		
0	-2 000 000		
0	2 000 000		
0	0		
0	0		
59 485 395	-3 227 300		
0	0		
0	0		
-38 790 449	-326 451		
0	0		
0	-120 000 000		
2 581 571	0		
-36 208 878	-120 326 451		
29 416 511	-123 665 217		
12 604 358	0		
0	0		
97 305 638	139 326 507		
139 326 507	15 661 290		
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
		Ordinært resultat før skattekostnad	11 841 190
		Gevinst/tap/verdijustering av aksjer	-746 432
		Inntekt på investering i datterselskap / tilknyttet selskap	0
		Gevinst/tap ved salg av driftsmidler/eiendom	-5 372
		Periodens betalte skatt	-1 422 800
		Ordinære avskrivninger	3 030 124
		Ordinære avskrivninger goodwill	1 019 252
		Endring i varelager	5 174 679
		Endring i kundefordringer	-2 201 653
		Endring i leverandørgjeld	-4 836 681
		Endring i mellomværende konsernselskaper/tilknyttet selskap	0
		Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 537 604
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 389 911
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
		Netto innbet. ved salg av aksjer i datterselskap/tilknyttet selskap	0
		Innbet./ konsernbidrag/ utbytte/ egenkapital fra datterselskaper	0
		Utbetaling ved kjøp av aksjer datterselskap	-9 872 069
		Utbetaling ved kjøp av andre aksjer	-2 000 000
		Innbetaling ved salg av andre aksjer	2 000 000
		Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	2 709 542
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 331 649
		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 494 176
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
		Netto endring kassekreditt	-12 691 713
		Netto endring lagerkreditt	4 044 067
		Netto endring i lån fra aksjonærer	-326 451
		Netto endring i lån	10 215 438
		Utbetaling av utbytte	-121 418 175
		Netto endring langsiktig lån	0
		Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-120 176 834
		NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	-118 281 099
		Tilgang fusjonert selskap	0
		Bankinnskudd datterselskap i tilgang/avgang	306 957
		Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	142 730 306
		Kontanter, bankinnskudd og ved periodens slutt	24 756 164
			142 730 306



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Kvia, Anne Siri	BANKID_MOBILE	2021-04-29 19:05
KVIA, KRISTIN	BANKID_MOBILE	2021-04-29 16:23
Kvia, Bodil	BANKID_MOBILE	2021-04-30 12:37

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



ÅRSBERETNING K VIA INVESTERING AS FOR 2020

Virksomheten

Virksomhetsområdet til Kvia Investering AS er forvaltning av investeringen i datterselskapet Sven Kvia AS. Ved inngangen av året eide Kvia Investering AS 80% av Sven Kvia AS. I april 2020 kjøpte selskapet Ove Idsøe Holding AS sin 20% andel, og eier nå 100% av aksjene.

Selskapet er lokalisert i Melsheiveien 79, 4336 Sandnes.

Sven Kvia AS er representant for Opel Norge AS og Hyundai Motor Norway NUF – ved salg av nye biler av merkene Opel og Hyundai. I tillegg til nye biler selger selskapet brukte biler, deler og verkstedtjenester.

Sven Kvia AS har to datterselskaper, det heleide datterselskapet Kvia Bilutleie AS og det deleide selskapet Bilskadeseiter Flekkefjord AS. I starten av januar 2020 kjøpte selskapet opp de gjenværende aksjene i Alleen Auto AS. I løpet av året ble dette selskapet innfusjonert i Sven Kvia AS med regnskapsmessig virkning i fra 2. januar 2020.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning for fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og Personale og Likestilling

Konsernet hadde ved årets slutt 80 ansatte hvorav 1 ansatt i morselskapet og hvorav 9 var kvinner.

Sykefraværet i konsernet har for 2020 vært på totalt 962 dager, noe som utgjorde 5,6% av total arbeidstid. Av disse utgjorde langtidssykemeldte uten direkte tilbakeføring til jobbsituasjon 515 dager. Sykefraværet er tema i kvartalsvise behandlinger. I løpet av året har det ikke vært noen alvorlige arbeidsulykker som har resulterte i personskade. Konsernet vil fortsette å jobbe for trygge arbeidsforhold for å unngå skader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides fortløpende med tiltak til ytterligere forbedringer. Arbeidsmiljøutvalgene har avholdt regelmessige møter igjennom året.

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Styret i morselskapet består av 3 kvinner. Konsernet har i sin policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Kvinneandelen i våre fag er ikke tilfredsstillende, men styrene i konsernselskapene vil gjennom rekruttering og forfremmelse arbeide for likestilling mellom kjønnene.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke drevet med forskning og utvikling igjennom året.



Det ytre miljø

Morselskap og konsern tilfredsstiller offentlige krav som er pålagt i forbindelse med oljeutskiller. Det foretas kilde-sortering av oljefilter, bensinfilter, fryse- og bremsevæske, batterier, dekk osv. i henhold til offentlige pålegg. For øvrig påvirker ikke selskapets drift det ytre miljø av betydning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetningen utgjorde kr 510,7 i 2020 mot kr 485,6 mill. i 2019. Konsernets resultat før skatt i 2020 utgjorde kr 11,8 mot kr 43,6 mill i 2019. Nedgang i resultat før skatt skyldes i all hovedsak salg av eiendommer i foregående år, noe som ikke har skjedd i 2020. Konsernets virksomhet preges fortsatt av høy konkurranse.

Nybilsalget i Norge i 2020 ble på 141.412 personbiler og 32.051 varebiler. Tilsvarende tall for 2019 var 142.381 personbiler og 37.701 varebiler. Totalt falt dermed nybilsalget (personbiler og varebiler) i 2020 med 3,7 % målt mot året før. I vårt distrikt var reduksjonen på 5,0 % - og det ble levert i alt 9.844 biler.

Ettermarkedet, dvs. verksted- og deleavdeling, står fortsatt for en stor del av resultatbidraget.

Morselskapets og konsernets finansielle stilling og likviditet er god. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 13,3 mill. – og var også positiv med kr 22,6 mill. året før.

Morselskapets inntekter i 2020 består i all hovedsak av utbytte fra Sven Kvia AS. Etter styrets vurdering gir det fremlagte resultatregnskap og balanse et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten i 2020 samt status pr 31.12.2020.

Markedsrisiko og Finansiell risiko

Konsernets markedsrisiko vil blant annet være knyttet til konsernets restverdiansvar på leasingbiler. Gjengkjøp av leasingbiler har vært en viktig faktor knyttet til bruktbilomsetningen både i antall og resultat. Konsernet har vurdert sine gjengkjøpsforpliktelser, og er komfortable med omfang og økonomi i disse.

Det skjer store endringer i nybilsalget for tiden hvor etterspørselen etter el- og hybridbiler viser stor økning med tilsvarende fallende etterspørsel av biler med tradisjonell forbrenningsmotor. Selskapets produktvalg er godt tilpasset denne endringen i markedet.

Konsernet handler i all vesentlighet i norske kroner, men er allikevel indirekte eksponert mot valuta-svingninger da både biler og deler til disse, har sin opprinnelse i utlandet. Risikoen for tap i utestående fordringer anses uendret, og det har kun vært moderate tap på disse historisk sett. Konsernets er eksponert mot endringer i rentenivået, i form av flytende rente på konsernets kassekreditt.

Likviditet

Morselskapets og konsernets likviditet vurderes som god. Konsernets langsiktige gjeld er gjeld til nærstående til aksjonærer til flytende rente lik fastsatt skjermingsrente. Det vil ikke medføre alvorlige følger om lånerenten skulle stige betydelig.

Fremtidig utvikling

I 2021 forventer vi et marked for nye biler totalt og i vårt distrikt på omtrent samme nivå som året før. Konsernet har fokus på effektiviseringstiltak for å forbedre inntjeningen.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet på kr 10 155 599 i morselskapet Kvia Investering AS:

Tilleggsutbytte	kr 120 000 000
Overført fra annen egenkapital	kr 109 844 401
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr 10 155 599</u>

Sandnes, 29 april 2021

Bodil Kvia
Styrets leder

Kristin Kvia
Styremedlem

Anne Siri Kvia
Styremedlem



Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Kvia, Bodil	BANKID_MOBILE	2021-04-30 12:40
KVIA, KRISTIN	BANKID_MOBILE	2021-04-29 16:21
Kvia, Anne Siri	BANKID_MOBILE	2021-04-29 19:05

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Kvia Investering AS Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

(Alle beløp i kr 1000 dersom ikke annet er oppgitt)

Årsregnskapet er avlagt etter norsk regnskaplov og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Anskaffelseskost utover verdien av identifiserbare immaterielle og materielle eiendeler og gjeld henføres til goodwill.

Tilknyttede selskap

Tilknyttede selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap og felleskontrollert virksomhet i morselskapets regnskap

Datterselskapet og felleskontrollert virksomhet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte og/eller konsernbidrag samt andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Konsernbidrag som avgis fra morselskap til datterselskap eller datterdatterselskap øker investert beløp i morselskapet og belaster ikke morselskapets egenkapital, så fremt det ikke fremkommer et nedskrivningsbehov.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Dette gjelder også for nybilsalg med gjenkjøpsforpliktelse. Garanti- og reklamasjonsansvar tilknyttet leveranser hensyntas ved kostnadsavsetning i salgsåret. Kostpris iht. gjenkjøpskontrakt vurderes mot forventet salgpris og det avsettes for evt. forventede tap. Morselskapets og konsernets aktivitet er vurdert å være innenfor ett virksomhetsområde, og alle inntekter opptjenes innenlands. Internt varesalg mellom avdelinger er eliminert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i all vesentlighet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer i konsernet er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter spesifikk tilordning av anskaffelseskost for biler og gjennomsnittlig tilordning for deler, og salgpris fratrukket salgskostnader. Nye biler er vurdert til anskaffelseskost. Den delen av brukte biler, deler og demonstrasjonsbiler som er ukurant er nedskrevet til virkelig verdi.

Investering i verdipapirer (omløpsmidler)

Investering i markedsbaserte verdipapirer som omsettes på regulert markedsplass, vurderes til virkelig verdi etter regnskapslovens § 5-8. Øvrige kortsiktige investeringer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



Kvia Investering AS Noter til regnskapet for 2020

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid, dersom de har levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelets gjenværende levetid.

Pensjoner

Ved tilskuddsplaner regnskapsføres årets tilskudd som periodens pensjonskostnad. Direkte finansierte ytelsesplaner over drift vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelsene som anses opptjent på balansedagen. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningsstid. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer), fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler. For direkte pensjon under utbetaling fordeles estimatavvik over forventet gjenværende levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende- og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Balanseføring av utsatt skattefordel forutsetter en sannsynliggjøring av fremtidig skattepliktig inntekt.

Kontantstrømpoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømpoppstilling brukes den indirekte metoden.

Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet og konsernet har endret regnskapsprinsipp for vurdering av kortsiktige investeringer, se note 1.

Endring i konsernet

Konsernet har med regnskapsmessig virkning fra 2.1.2020 kjøpt seg opp til 100% eierandel i det tidligere tilknyttede selskapet Alleen Auto AS. Selskapet er innkonsolidert for hele 2020 og har i 2020 blitt innfusjonert i datterselskapet Sven Kvia AS. Gjennom oppkjøpet av Alleen Auto AS har også konsernet eierandel i selskapet Flekkefjord Bilskaidesenter AS økt til 65,4%.

Note 1 Egenkapital

Tall i hele 1000

Morselskap:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 31.12.2019	30	783	161 359	162 172
Effekt endring i regnskapsprinsipp kortsiktige investeringer*	0	0	8 319	8 319
Egenkapital pr 01.01.2020	30	783	169 678	170 491
Tilleggsutbytte	0	0	-120 000	-120 000
Årets resultat	0	0	10 155	10 155
Egenkapital pr 31.12.2020	30	783	59 833	60 646

Konsern:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Fonds	Minoritets interesser	Sum egenkapital
Egenkapital pr 31.12.2019	30	783	162 312	6 352	169 478
Effekt endring i regnskapsprinsipp kortsiktige investeringer*	0	0	8 319	0	8 319
Egenkapital pr 01.01.2020	30	783	170 631	6 352	177 797
Årets resultat	0	0	9 087	58	9 145
Avgang minoritet	0	0	0	-5 360	-5 360
Utbytteutbetaling	0	0	-120 000	-225	-120 225
Egenkapital pr 31.12.2020	30	783	59 718	825	61 357

*Med virkning fra 01.01.2020 er verdifastsettelsesprinsipp for kortsiktige investeringer endret fra laveste verdis prinsipp til virkelig verdi etter RL § 5-8. Prinsippendringen medførte en positiv egenkapitaleffekt etter skatt på kr. 8 319 pr 01.01.2020 som er ført mot annen egenkapital.



Kvia Investering AS Noter til regnskapet for 2020

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskap:

Varige driftsmidler	Leilighet	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 31.12.2019	3 948	3 948
Tilgang driftsmidler	0	0
Avgang driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	3 948	3 948
		0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019	0	0
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019	0	0
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2019	-405	-405
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2020	-405	-405
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	3 543	3 543
Reversering tidligere nedskrivninger	0	0
Årets avskrivninger	0	0

Konsern:

Varige driftsmidler	Maskiner, inventar, biler mv	Leilighet	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 31.12.2019	27 722	3 948	31 670
Anskaffelseskost 01.01.2020	29 781	0	29 781
Tilgang driftsmidler	4 332	0	4 332
Avgang driftsmidler	-2 624	0	-2 624
Anskaffelseskost 31.12.2020	37 939	3 948	41 887
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019	-12 150	0	-12 150
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	-12 183	0	-12 183
Tilgang	-3 030	0	-3 030
Avgang	110	0	110
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	-20 562	0	-20 562
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2019	0	-405	-405
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2020	0	-405	-405
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	17 377	3 543	20 919
Reversering tidligere nedskrivninger	0	0	0
Årets avskrivninger	-3 030	0	-3 030
Årlig leie ikke balanseførte driftsmidler	18 108	0	18 108

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler.

Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- Maskiner, inventar og EDB-utstyr	3-10 år
- Biler	5-7 år
- Leilighet	Ingen avskrivning



Kvia Investering AS Noter til regnskapet for 2020

Goodwill

Bokført goodwill har oppstått i 2020 ved kjøp av 100% av aksjene i Alleen Auto AS og ved utkjøp av minoriteten i datterselskapet Sven Kvia AS. Goodwill avskrives over 5 år.

	Goodwill
IB	0
Tilgang	5 096
Årets avskrivning	1 019
Bokført verdi pr 31.12.2020	4 077

Note 3 Varelager

Tall i hele 1000

Konsern:

Varelager	2020	2019
Anskaffelseskost nye biler	16 526	10 412
Anskaffelseskost demobiler	7 701	6 485
Anskaffelseskost brukte biler	12 682	18 345
Anskaffelseskost deler	6 788	4 692
Ukuransavsetning	-1 922	-1 486
Bokført verdi varelager	41 775	38 448

Note 4 Datterselskap, felleskontrollert virksomhet, tilknyttet selskap m.v.

Selskapets navn	Ansk. tidspunkt	Forretningskontor	Eier-andel	Kostpris / bokf verdi	Egenk. per 31.12.20	Årsres. 2020
Datterselskap:						
Sven Kvia AS	21.12.07	Sandnes	100 %	26 517	22 507	9 246
Datterselskap til Sven Kvia AS						
Kvia Bilutleie AS	31.12.01	Sandnes	100 %	1 158	1 156	177
Bilskadesenteret Flekkefjord AS	30.6.20	Flekkefjord	65,4 %	804	2 385	166

Note 5 Fordringer, gjeld og pantstillelser

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Fordring på selskap i samme konsern	0	0		
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til aksjonærer	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til aksjonærer	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0



Kvia Investering AS Noter til regnskapet for 2020

Pantstillelser	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	0	0	27 111	21 216
Pantsatte eiendeler:				
Kundefordringer	0	0	12 229	9 796
Bolig	0	0	0	0
Varer	0	0	41 775	38 448
Varige driftsmidler	0	0	17 377	16 219
Sum	0	0	71 381	64 463

Pantsatte eiendeler hefter også for bankgarantier på kr. 23 750
Total kassekredittlimit for konsernet er kr. 25 700

Konsernmellomværende i Kvia Investering AS pr. 31.12:

Konsernselskap	2020	2019
Sven Kvia AS	21	35
Sum konsernfordring	21	35

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12.20 består av en aksjeklasse:	Antall	Pålydende	Stemmer pr. aksje	Utbytterett pr. aksje
Kvia Investering AS	30 000	1	1	1
Ordinære aksjer	30 000			

Styreleder Bodil Kvia eier indirekte 33,33% av aksjene i Kvia Investering AS via B Kvia Holding AS.
Styremedlem Anne Siri Kvia eier indirekte 33,33% av aksjene i Kvia Investering AS via A S Kvia Holding AS.
Styremedlem Kristin Kvia eier indirekte 33,33% av aksjene i Kvia Investering AS via K Kvia Holding AS.

Note 7 Pensjoner

Konsernet har avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 01.01.2011 er å anse som en ytelsebasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pr 31.12 var det 77 ansatte med AFP-ordningen, og de har følgende aldersfordeling:

Aldersklasse	Antall
10-19	4
20-29	15
30-39	18
40-49	15
50-59	20
60 +	5
Sum	77



Kvia Investering AS
Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
For lite/mye avsatt forrige år	0	0	0	0
Betalbar skatt	82	339	2 367	1 423
Endring i utsatt skatt	-31	-13	330	580
Sum skattekostnad	51	326	2 697	2 003

Beregning av årets skattegrunnlag i morselskapet:

Resultat før skattekostnad	10 749	45 619
Permanente forskjeller	10	5
Gevinst ved salg aksjer	-1 289	-39 330
Mottatt utbytte	-9 240	-4 962
3 % sk. pliktig utbytte	143	207
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	373	1 539
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt)	373	1 539

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	Morselskap		
	2020	2019	Endring
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
Skatt på interneliminert utbytte	0	143	-143
Sum midlertidige forskjeller	0	143	-143
Grunnlag for utsatt skattefordel/utsatt skatt	0	143	-143
22 % utsatt skattefordel/utsatt skatt i balansen	0	31	-31

	Konsern			
	31.12.2019	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Kundefordringer	-260	-335	-300	35
Varelager	-1 486	-1 893	-1 922	-29
Varige driftsmidler	-483	703	2 656	1 953
Avsetning gjenkjøpsforpliktelse og garantiansvar	-489	-489	-489	0
Andre avsetninger	-200	-200	-840	-640
Gevinst og tapskonto	245	245	196	-49
Skatt på interneliminert utbytte	143	143	0	-143
Sum midlertidige forskjeller	-2 530	-1 826	-699	1 127
Underskudd til fremføring	0	-1 308	0	1 308
Bokført verdi regnskapsmessig GW 31.12.	0	0	-936	-936
Grunnlag for utsatt skatt	-2 530	-3 134	-1 635	1 499
22 % utsatt skatt i balansen	-557	-689	-360	330



Kvia Investering AS Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	499	524	46 550	42 377
Arbeidsgiveravgift	70	80	6 899	6 591
Pensjonskostnader	19	19	2 022	1 872
Andre ytelser	0	0	1 450	1 391
Sum	589	623	56 921	52 231

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.
Det er en ansatt i morselskapet. Det har i gjennomsnitt i regnskapsåret vært 80,5 ansatte i konsernet.

Ytelser til ledende personer i morselskapet	Daglig leder	Styret
Lønn	569	0
Pensjonsutgifter	19	0
Annen godtgjørelse	0	0

Honorar til revisor Tall i hele 1000

Morselskap	2020	2019
Revisjon inkl teknisk utarbeidelse av årsregnskap	44	69
Andre tjenester	183	429
Sum totalt	227	498

Konsern	2020	2019
Revisjon inkl teknisk utarbeidelse av årsregnskap	233	314
Andre tjenester	348	520
Sum totalt	581	833

Note 10 Bankinnskudd

For morselskapet er bundne skattetrekksmidler kr 23 for 2020 og 22 i 2019.
For konsernet er bundne skattetrekksmidler for 2020 kr 2.325 mot kr 1.723 i 2019.

Note 11 Gjenkjøpsavtaler og garantiansvar

Pr 31.12.2020 foreligger det gjenkjøpsavtaler på 823 biler på totalt kr 105.113.
Levering skjer i hovedsak i løpet av de 3 neste årene. Det er avsatt kr 489 til dekning av estimert tap tilknyttet disse avtalene per 31.12.2020.
Det er avsatt kr 240 til dekning av fremtidige reklamasjons- og garantikostnader tilknyttet leveranser per 31.12.2020.



Kvia Investering AS Noter til regnskapet for 2020

Note 12 Covid-19

Konsernet har i 2020 mottatt kr 410 i offentlig støtte for tapt omsetning for april 2020 som følge av Covid-19. Omsetningen har imidlertid blitt høyere og driften har gått bedre enn forventet i tiden etter april. Som følge av dette har selskapet bestemt seg for å tilbakebetale hele støttebeløpet på kr 410. Pr. 31.12.2020 er derfor tidligere mottatt støtte ført opp som annen kortsiktig gjeld.

Note 13 Aksjer

Kortsiktige investeringer	Kostpris	Virkelig verdi	Bokført verdi
DnB ASA	455	1 879	1 879
Sparebank 1 SR-Bank ASA	564	1 897	1 897
Aksjefondet Skagen Vekst	284	1 900	1 900
Aksjefondet Skagen Global	1 179	3 698	3 698
Aksjefondet Skagen Kon-Tiki	495	1 044	1 044
AB - International Health Care Portfolio A	320	318	318
BlackRock World Technology Fund A2	520	610	610
Storebrand Fornybar Energi	320	496	496
Storebrand Indeks - Alle Markeder A	420	449	449
Storebrand Indeks - Nye Markeder A	420	461	461
Sum	4 976	12 752	12 752

Note 14 Langsiktig gjeld

Selskapet fikk innvilget og utbetalt et statsfinansiert Covid-19 lån i mars 2020 på kr. 15 000. Pr. 31.12.2020 er saldo på lånet kr. 10 000. Lånet løper avdragsfritt i 12 måneder fra utbetalingsdato og nedbetales deretter over 2 år. 90% av lånet er sikret med statsgaranti.